

Poznań, 04.07.2022 r

OUM4.WO.RA.261.2.2022

**Odpowiedzi na pytania Wykonawcy**

**Sprawa:** dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości poniżej 130.000 złotych na zasadach określonych Zarządzeniem Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu Nr 1/2021 z dnia 07.01.2021 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej od kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest „Dostawa samochodu osobowego dla Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu”, Nr Wniosku: 140/2022

**Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu udziela odpowiedzi na pytania otrzymane od Wykonawców:**

**Pytanie 1:**

*Czy lakier szary jasny pastelowy jest dopuszczalny.*

**Odpowiedź:**

NIE.

**Pytanie 2:**

*Czy lusterka regulowane mechanicznie będą akceptowane.*

**Odpowiedź:**

NIE.